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Organisations- och föreningsutskottet 

Pela och Fadime stödjouren 

Projektbidrag perioden 1 januari 2018 till 31 mars 2018 för 
Riksorganisationen Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF), 
lokalförening i Stockholm 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja 

Riksorganisationen Glöm Aldrig Pela och Fadime 

(GAPF), lokalförening i Stockholm, 174 000 kronor i 

projektbidrag, för perioden 1 januari 2018 till 31 mars 2018. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

   

Peter Svensson  Eva-Lotta Elmér 

Administrativ chef  Enhetschef 

   

 

Bakgrund 

Organisations- och föreningsutskottet beslutade den 17 oktober 

2017 att bevilja riksorganisationen Glöm Aldrig Pela och Fadime 

(GAPF) 116 000 kr i projektbidrag för perioden 1 november 2017 

till 31 december 2017, för projektet Pela och Fadime stödjouren. 

Organisations- och föreningsutskottet beslutade vid samma 

sammanträde att bevilja GAPF ytterligare 174 000 kronor i 

projektbidrag, för perioden 1 januari 2018 till 31 mars 2018, vid sitt 

sammanträde i december 2017 under förutsättning att föreningen 

senast den 17 november 2017 lämnar in en plan som presenterar hur 

rutiner för att kunna leva upp till stadens redovisningskrav ska tas 

fram och införas.  

 

Planen ska visa hur föreningen framöver ska kunna redogöra för 

antal stödsökande, antal stödsökande från Stockholm stad, antal 

stödsamtal som genomförts i föreningens lokaler med personer från 

Stockholms stad och antal konsultativa samtal som har getts till 

personal inom stadens socialtjänst. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 

Förvaltningens handläggning utgår från de riktlinjer för bidrag till 

ideella föreningar som socialnämnden beslutade om den 16 maj 

2017. 

Ärendet  

Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF) lämnade den 

14 november  2017 in en genomförandeplan som presenterar hur 

föreningen framöver ska kunna leva upp till Stockholms stads 

redovisningskrav.  

 

I planen presenterar GAPF rutiner för dokumentation av insatser 

och vilken information som ska redovisas till Stockholms stad. 

Föreningen kommer enligt planen kunna redogöra för både de 

sammanlagda insatserna, och för hur stor del av dessa som går till 

stockholmare i form av: 

- antal stödsökande från Stockholms stad, 

- antal stödsamtal som genomförts i föreningens lokaler, 

- antal konsultativa samtal med personal inom Stockholms 

stads socialtjänst och 

- övriga insatser kopplade till Stockholms stad. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF) 

genom planen som lämnades in den 14 november nu lever upp till 

de krav som angavs i organisations- och föreningsutskottets beslut 

den 17 oktober 2017. Förvaltningen föreslår därför att GAPF 

beviljas ytterligare 174 000 kr i projektbidrag, för perioden 1 

januari 2018 till 31 mars 2018. 

 

  


